adulterum postulare possit ut quum ab eodem aucto si
 mul postulare non possit. aduulter tamen singuli possit.
 S; non abire hoc pbar dicitur accusator aduulteri posse.
 dum si ante de nuptiatione nuptent. prior mulier accu-
 sat non pot. Expreabitur mulier suam de adulterio
 laeam. Si absolutus fuit mulier p cum uice. nec ult
 accusari pot. Si condepnatur fuit. mulier p cum no
 e condepnata. S; agere cam suam ut fortasse copul-
 nerit. uel in iustitia. uel legis auxilio. possit. Quid em
 si adulter in iustitia oppressus e. uel falsis argumens
 testib; q; subornatis ap pcedem grauat. qui aut no
 tuit. aut no potuit puocare. mulier uero iudicem
 religiosum sortiti. pudicitia suam defendat. Set
 nante quam condepnatur.

Q. 1. l. 1. Vel ante quam euz ea agi potent.
Ulp. l. 1. Adulter diem suu obierit. constitutu e. enaz
 mortuo adulter sine pscriptibne mulier postea ac-
 cusari. S; si no mors; pena alia rei subtraheret. ad
 huc dicimus postea mulier ueniri. **Sico tpe** quo
 eligebatur reus adulteri nupta no fuit. quo aut ab-
 soluatur nupta iuenitur. dicitur hic absolute quo
 q; adulter postea accusari. quia eo tpe quo adulter eli-
 gebatur nupta no fuit. **Nupta no pot. accusari**
 in abeo q; adulter accusauit nec s optinuit. S; nec
 ab alio q; em si aduulter absolute. **Prudm** tpe collu-
 onem euz adulter constituit fuit; absolute. tedit
 mulier nupte aduulter omier accuserit. plane si nupta
 e die hinc accm potent. neq; em aliam lex tuetur q;
 cam q; nupta e. quam ou nupta ent.

P. 1. l. 1. Patri datur uis occidendi adulterum simul cu
 filia quz i potestate h. Itaq; nemo alius ex parte bz
 id iure facit. S; nec filius si. pat.

Ulp. l. 1. Sic euener. ut nec pat nec auus possit occid.
 nec imento. in sua em potestate n iudicatur habere qui
 non est iure potestatis.

P. 1. l. 1. Qe mea lege naturalis pat ab ad optuno sepa-
 tur. **In** accusacione iudic filie. no hie pat uis pcpui
 ius occidendi patri acceditur domui sue licet ibi filia n
 habiter. uel i como geni. **Sed** domus q; p domo alio acci-
 pienda e. ut lege cornelia de iurris. S; q; accide pot adul-
 teri magis multo cotumelia pot e uire. afficere. id
 aut patri n marito mulier q; omie adulteru pmissi
 e occidere. qd pleriq; pietas patri nois sed filium plite-
 ris exp. **Et** in mari caloz i pceptis facile de se uentis su

Ulp. l. 1. Quod ut lex cu filia aduulterum // ite refrenand.
 deprehendit. no accio si uictur uoluit em ita demum
 hie potestate pum pte sim ipa turpitudine filia de-
 aduulterio deprehendat. talu quoz ita pbar. **Ulp. l. 1.**
 ipis reb; uenerit deprehensi occidi. **Ita** e qd eilon. **Ulp. l. 1.**
 dicit. **Sic** e. **Sufficit** patri si eo tpe hie i potestate quo
 occidit. no quo in matrimoniu collocauit. si nge est p
 sta redactam i potestate. **Et** no ubi cuq; deprehendit
 pat pmittitur ei occidere. **Sed** domui sue generi ne sui tim-
 ana ratio redditur. q; maiorie iuriam putant legis
 lato. qd in domo patris aut mariti aucta fuit filia adul-
 teri i ducere. S; si pat. ubi habitauit. hie aut e alia
 domu in qua n habitet. deprehensi mo filia ubi no habi-
 tat occidere n pot. **Qd** ut lex in cotineta filia occidit.
 si eent accipiendi. ne accio hodie aduulteru resuet. **Ulp. l. 1.**
 diem filia occidat. uel e. **delet** em p re uno ita. **Ulp. l. 1.**
 tu utriq; accide. equan ita aduulteru utriq; supra. **Qd**
 si no affectant. S; dum aduulteru occidit ptingit filia.
 uinpositis horis apphensa e a patre q; persequatur. i con-
 nenti iudicatur occidisse.